于2022年05月11日在黄山市公共采购网上商城成交一笔订单，甲乙双方经协商一致，达成如下合同：

一、标的及数量：

项目名称；HSWSSCHW­2022­001127

项目编号：HSWSSCHW­2022­001127

采购方式：直购

备注说明：

采购内容：

商品名称
品
牌

型号
数
量

单价
（元）

总金额
（元）

东芝多功能一体机东芝激光打印机301DN A4黑白数码多功能一体
机双面打印/复印/彩色扫描/带输稿器

东
芝

东芝激光打印机301DN A4黑白
数码多功能一体机

3 1976.0 5928.0

二、合同金额：

小写：￥5928.0

大写：伍仟玖佰贰拾捌元整

三、交货期：

采购人确定成交结果后3天内供货。

四、付款条件：

甲方在收到货物并验收合格后，经有关部门审核备案后，向乙方一次性支付合同价款。

五、付款期限：

合同验收后合同验收后合同验收后_3_日内付款日内付款日内付款。

六、交货地点：

黄山市屯溪区阳湖镇人民广场西侧

七、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

八、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲方和乙方协商处理。

甲方（买方）：黄山市屯溪区阳湖镇卫生院

地址：黄山市屯溪区徽州大道22­2号

法定（授权）代表人：涂卫东